

OBJEDNAVATEL (příjemce): **Městská správa domů s.r.o.**,
Náměstí Svobody 8, Vimperk, PSČ 381 01, IČO: 25173570. DIČ: CZ 251 73570

OBJEDNÁVKA Č.: 733_2018

ZE DNE: 06/26/2018 12:20:06

odběratel:

**MĚSTO VIMPERK,
STEINBRENEROVA 6, VIMPERK, 385
01, IČ 250805**

dodavatel:

ROD ČKYNĚ R&K KOBERCE
Čkyně 175, Čkyně, 38481
IČ: 41936001

OBJEDNÁVÁM U VÁS TÍMTO OPRAVU / MONTÁŽ / SERVIS:

VÝMĚNA PODLAHOVÝCH NEOPRAVITELNÝCH KRYTIN V BYTĚ DLE VAŠÍ NABÍDKY

- PROVEDENÍ STANDART

VYMEZENÍ REŽIMU STAVEBNÍCH PRACÍ CZ-CPA:

CZP - PŘENESENÁ DPH

NUTNOST OPRAVY: - HAVÁRIE ELEKTRONICKÉ ZADÁNÍ

ADRESA OBJEKTU: - **č.p./č.bytu: 397.00 / 4.0**

POZNÁMKA: " **OBJEDNANO DLE FOTODOKUMENTACE Z DATA: 2018-04-24 14:53:14**

**SOUBOR: 397_4_MY33EJ7X.jpg - OBJEDNÁVKA BUDE UVEŘEJNĚNÁ V REGISTRU
SMLUV předpokládaná orientační cena: 56902 ,-Kč**

NÁJEMNÍK BYTU/NEBYTU:

ANONYMIZOVÁNO

KONTAKT NA NAJEMNÍKA:

ANONYMIZOVÁNO

- POŽADUJEME, ABY FAKTURACE STAVEBNÍCH PRACÍ BYLA PROVÁDĚNA DLE JEDNOTLIVÝCH KÓDŮ KLASIFIKACE CZ-CPA A PLNĚNÍ
PODLÉHAJÍCÍ REŽIMU PŘENESENÉ DAŇOVÉ POVINNOSTI BYLA FAKTUROVÁNA SAMOSTATNĚ.

- OBJEDNATEL PROHLAŠUJE, ŽE VÝŠE UVEDENÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ JE POUŽÍVÁN K EKONOMICKÉ ČINNOSTI, A PROTO VE SMYSLU
INFORMACE GŘŘ A MFČR ZE DNE 9.11.2011 BUDE NA UVEDENOU DODÁVKU STAVEBNÍCH PRACÍ APLIKOVÁN REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ
POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA DPH. DODAVATEL JE POVINEN VYSTAVIT DAŇOVÝ DOKLAD S NÁLEŽITOSTMI DLE §92a ODS. 2 ZÁKONA O
DPH.

- PLATBA - FAKTUROU, SPLATNOST: MINIMÁLNĚ 14 PRACOVNÍCH DNÍ, FAKTURU VYSTAVTE NA ODBĚRATELE: **MĚSTO VIMPERK, STEINBRENEROVA 6,
VIMPERK, 385 01, IČ 250805**

**TERMÍN ZHOTOVENÍ OBJEDNANÉHO POKUD NENÍ DOPŘEDU DOHODNUTO JINAK: HAVÁRIE - OPRAVA DO 24 HODIN, NUTNÁ OPRAVA -
OPRAVA DO 2 DNŮ, BĚŽNÁ OPRAVA - OPRAVA DO 5- PRACOVNÍCH DNŮ**

PRO ZPŘÍSTUPNĚNÍ BYTU KONTAKTUJTE NÁJEMCE V CO NEKRATŠÍ DOBĚ NA VÝŠE UVEDENÝ KONTAKT

FAKTURU ZAŠLETE NA ADRESU: Městská správa domů s.r.o., Náměstí Svobody 8, Vimperk, 385 01

- JSME PLÁTCI DPH

- FAKTURU VYSTAVTE NEJDELE DO 7-MI PRACOVNÍCH DNÍ OD ZHOTOVENÍ, NEBO PŘEDÁNÍ ZAKÁZKY OBJEDNATELI !

- V PŘÍPADĚ, ŽE PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY NA TUTO OBJEDNANOU ZAKÁZKU PŘEVYŠUJÍ 30 000,- Kč ZAHAJTE PRÁCI AŽ PO OBDRŽENÍ OBJEDNÁVKY S
PODPÍSEM A RAZÍTKEM DANÉHO ZÁSTUPCE MĚSTSKÉ SPRÁVY DOMŮ s.r.o..

- VE FAKTUŘE VŽDY UVEĎTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY: **733_2018** OZNAČENÍ BYTU 397.00/ JMÉNO NÁJEMNÍKA BYTU: ZDA FAKTURUJETE V REŽIMU CZ-CPA
BEZ TĚCHTO ÚDAJŮ NEMŽE BYT FAKTURA Z NAŠÍ STRANY PŘIJATA A PROPLACENA A BUDE VÁM VRÁCENA!!! PŘIJETÍM OBJEDNÁVKY JE SJEDNÁNO, ŽE V
TÁKOVÉM PŘÍPADĚ SE VYLUČUJÍ JAKÉKOLIV SANKČNÍ POLITIKY Z PRODLENÍ, KTERÉ DODAVATEL UVEDE VE FAKTUŘE - ČÍSLO FAKTURY VŽDY UVÁDĚJTE
POUZE V ČÍSELNÉ FORMĚ BEZ PÍSMEN A DALŠÍCH ZNAKŮ, V OPAČNÉM PŘÍPADĚ NEMŮŽEME FAKTURU PŘIJMOUT !!!

- V PŘÍPADĚ, ŽE OBJEDNÁVKA JE NA PŘEDPOKLÁDANOU ČÁSTKU VÍCE JAK 50 000,- Kč, NEBO JE ZE STRANY DODAVATELE PŘEDPOKLAD, ŽE CENA ZA
OBJEDNANÉ PLNĚNÍ PŘESÁHNE 50 000,- Kč JE OBJEDNÁVKA PLATNÁ POUZE PO UVEŘEJNĚNÍ OBJEDNATELEM V REJSTRÍKU SMLUV !!!! TÍMTO JE
UJEDNÁNO, ŽE UVEŘEJNĚNÍ OBJEDNÁVKY V REGISTRU SMLUV UVEŘEJŇUJE OBJEDNAVATEL, TZN.: MĚSTSKÁ SPRÁVA DOMŮ S.R.O..

zkrácená objednávka byla zaslána ve formě SMS na tel.: ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO čas: 06/26/2018 12:20:06
objednavka byla dále zaslána na e-mail: IrenaRodova@seznam.cz

objednávku zadal: KAIFER DANIEL

tel.: 736672135

DNE: 06/26/2018 12:20:06

ELEKTRONICKY PODEPSÁNO:
B9PDHI7N6312/04/2018 14:34:21

KAIFER DANIEL

Městská správa domů s.r.o., nám. svobody 8, Vimperk
IČ 25173570 TEL.: 388411989

ANO - ZAKÁZKOVÝ LIST PŘILOŽTE K FAKTUŘE !!!

Městská správa domů s.r.o., nám. svobody 8, Vimperk

IČ 25173570 TEL.:388411989

ZAKÁZKOVÝ LIST K OBJEDNÁVCE Č.: 733 2018

č.p./č.bytu: 397.00 / 4.0



DODAVATEL:	ROD ČKYNĚ R&K KOBERCE ADRESA: : 41936001	
OBJEDNAVATEL:	MĚSTO VIMPERK, STEINBRENEROVA 6, VIMPERK, 385 01, IČ 250805	
PŘEDBĚŽNÁ CENA:		
ROZSAH PROVEDENÉ PRÁCE:		
POČET HODIN		hodin
datum dokončení zakázky:		
PRÁCI PŘEVZAL:		
	(ČITELNĚ JMÉNO + PODPIS NÁJECE ANONYMIZOVÁNO)	

PŘEVZETÍ PRÁCE POTVRDÍ NÁJEMNÍK **ANONYMIZOVÁNO**, PŘÍPADNĚ DOMOVNÍ DŮVĚRNÍK

ZA MĚSD ZAKÁZKU PŘEVZAL DNE:
(RAZÍTKO + PODPIS)

pozn.:

BEZ PŘILOŽENÉHO A ŘÁDNĚ VYPLNĚNÉHO ZAKÁZKOVÉHO LISTU BUDEME ÚČTOVANOU PRÁCI VČETNĚ MATERIÁLU POSUZOVAT JAKO NEPROVEDENOU A NEDODANOU,
ZASLANÁ FAKTURA NEBUDE PROPLACENA A VZNIKLÉ NÁKLADY BUDEME PO VÁS POŽADOVAT - POŠTOVNÉ APOD.

OZNÁMENÍ NÁJEMCI O ZADÁNÍ OBJEDNÁVKY

tato zpráva je automaticky generována - NEODPOVÍDEJTE NA NI - ODPOVĚDI NEJSOU ZPRACOVÁVÁNY !

Irena Rodová, Zdeněk Rod – Firma R+K, sdružení
38481 Čkyně 175

Městská správa domů Vimperk
p. Pacák

Cenová nabídka na dodávku a montáž PVC

Ceny uvedeny bez DPH -

Místnost č.1 – 3,60 x 6,00 bm (obývací pokoj).....

Materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Schonox SHP(penetrace)	kg	3	170,00 Kč	510,00 Kč
Ceresit AS 1 RAPID(stěr.hmota)	bal	5	496,00 Kč	2 480,00 Kč
Akrylový tmel	bal	1	107,00 Kč	107,00 Kč
Brusný kotouč	ks	1	99,00 Kč	99,00 Kč
PVC š.200cm	bm	12	496,00 Kč	5 952,00 Kč
Uzin KE 418	kg	8	80,00 Kč	640,00 Kč
Sokl PVC	bm	20	14,00 Kč	280,00 Kč
Chemoprén	l	0,75	250,00 Kč	188,00 Kč
Studené svařování+páska			100,00 Kč	100,00 Kč
Mamut	bal	0,5	145,00 Kč	73,00 Kč
Přechodová lišta	ks	1	160,00 Kč	160,00 Kč
Stržení krytiny,broušení	m2	22	35,00 Kč	770,00 Kč
Penetrování, stěrkování	m2	22	40,00 Kč	880,00 Kč
Celopl.lepení,lištování	m2	22	70,00 Kč	1 540,00 Kč
Celkem bez DPH				13 779,00 Kč

Místnost č.2 – 3,60x 6,00 bm (pokojík)..... 13 779,-

Místnost č.3 – 3,60 x 4,85 bm (ložnice).....

Materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Schonox SHP(penetrace)	kg	2,5	170,00 Kč	425,00 Kč
Ceresit AS 1 RAPID(stěr.hmota)	bal	4	496,00 Kč	1 984,00 Kč
Akrylový tmel	bal	1	107,00 Kč	107,00 Kč
Brusný kotouč	ks	1	99,00 Kč	99,00 Kč

PVC š.200cm	bm	9,8	496,00 Kč	4 861,00 Kč
Uzin KE 418	kg	7	80,00 Kč	560,00 Kč
Sokl PVC	bm	17	14,00 Kč	238,00 Kč
Chemoprén	l	0,75	250,00 Kč	188,00 Kč
Studené svařování+páska			100,00 Kč	100,00 Kč
Mamut	bal	0,5	145,00 Kč	73,00 Kč
Přechodová lišta	ks	1	160,00 Kč	160,00 Kč
Stržení krytiny,broušení	m2	18	35,00 Kč	630,00 Kč
Penetrování, stěrkování	m2	18	40,00 Kč	720,00 Kč
Celopl.lepení,lištování	m2	18	70,00 Kč	1 260,00 Kč
Celkem bez DPH				11 405,00 Kč

Místnost č.4 – 3,60 x 4,85 bm (kuchyně) 11 405,-

Místnost č. 5 – 2,45 x 3,60 bm (chodba)

Materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Schonox SHP(penetrace)	kg	1	170,00 Kč	170,00 Kč
Ceresit AS 1 RAPID(stěr.hmota)	bal	2,5	496,00 Kč	1 240,00 Kč
Akrylový tmel	bal	0,5	107,00 Kč	54,00 Kč
Brusný kotouč	ks	0,5	99,00 Kč	49,00 Kč
PVC š.200cm	bm	4,5	496,00 Kč	2 232,00 Kč
Uzin KE 418	kg	3	80,00 Kč	240,00 Kč
Sokl PVC	bm	12	14,00 Kč	168,00 Kč
Chemoprén	l	0,75	250,00 Kč	188,00 Kč
Studené svařování+páska			50,00 Kč	50,00 Kč
Mamut	bal	0,5	145,00 Kč	73,00 Kč
Přechodová lišta	ks	1	160,00 Kč	160,00 Kč
Stržení krytiny,broušení	m2	8	35,00 Kč	280,00 Kč
Penetrování, stěrkování	m2	8	40,00 Kč	320,00 Kč
Celopl.lepení,lištování	m2	8	70,00 Kč	560,00 Kč
Celkem bez DPH				5 784,00 Kč

Rekapitulace :

Místnost č. 1	13 779,-
Místnost č. 2	13 779,-
Místnost č. 3	11 405,-
Místnost č. 4	11 405,-
Místnost č. 5	5 784,-
Režijní náklady	250,-
Doprava mat.,osob	500,-

Celkem bez DPH 56 902,-

Ve Čkyni dne 15. 5. 2018